



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Simon Marxen Holding ApS

**Laurids Skaus Gade 5, st. tv
2200 København N**

CVR nr. 37 97 37 85

Årsrapport for 2020

4. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. juni 2021
Dirigent

Navn: Simon Marxen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2020	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Simon Marxen Holding ApS
Laurids Skaus Gade 5, st. tv
2200 København N

CVR nr.: 37 97 37 85
Stiftet: 31. august 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Simon Marxen, Laurids Skaus Gade 5 st, tv, 2200 København N

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 65, og et underskud på tkr. 67 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af det negative resultat i datterselskabet, der har været ramt af restriktionerne efter udbruddet af COVID-19 i 2020. Udbruddet har medført en række restriktioner fra de danske myndigheder, der har medført store samfundsmæssige økonomiske konsekvenser og har for datterselskabet betydet, at en række opgaver ikke har kunnet udføres. Ligesom der har været medarbejdere, der har været hjemsendt, hvilket har påvirket produktiviteten. Datterselskabet har modtaget kompensation for dette.

Der er sket nyt udbrud af sygdommen: "Covid-19" (ny bølge af smittetilfælde af Covid-19 i landet). Det vurderes, at datterselskabet kan blive påvirket af udbruddet. Det kan ikke vurderes konkret, hvilken effekt det vil få økonomisk for branchen, selve forretningen, datterselskabets omsætning og det endelige resultat i 2021. På trods heraf forventes der et positivt resultat i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-14.375</u>	<u>5</u>
Bruttoresultat		-14.375	5
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-81.714	176
Andre finansielle indtægter		31.042	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-3
Andre finansielle omkostninger		<u>-3</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-65.050	178
Skat af årets resultat	1	<u>-1.892</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-66.942</u>	<u>178</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-15.642	225
Overført resultat		<u>-51.300</u>	<u>-47</u>
I alt disponering		<u>-66.942</u>	<u>178</u>
Personaleomkostninger	2		

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note	2020	2019
		tkr.	tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>557.201</u>	<u>639</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>557.201</u>	<u>639</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>557.201</u>	<u>639</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>604.042</u>	<u>597</u>
Tilgodehavender i alt		<u>604.042</u>	<u>597</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>604.042</u>	<u>597</u>
Aktiver i alt		<u>1.161.243</u>	<u>1.236</u>

Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note	2019 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	233.882	249
Overført resultat	707.266	759
Egenkapital i alt	991.148	1.058
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	211	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.750	0
Gæld til associerede virksomheder	13.475	0
Selskabsskat	1.892	0
Anden gæld	147.767	178
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	170.095	178
Gældsforpligtigelser i alt	170.095	178
Passiver i alt	1.161.243	1.236

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	249.524	758.565
Årets resultat	0	-15.642	-51.299
	0	-15.642	-51.299
Egenkapital, ultimo	50.000	233.882	707.266
Egenkapital, ultimo			991.148

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.892	0
Skat af årets resultat i alt	1.892	0
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	442.000	442
Anskaffelsessum, ultimo	442.000	442
Værdireguleringer, primo	249.524	25
Årets resultat efter skat	0	224
Regulering af tidligere års opskrivninger	-15.642	0
Opskrivninger, ultimo	233.882	249
Af-/nedskrivninger, primo	-52.609	-4
Årets resultat efter skat (nedskrivninger)	-67.022	-48
Tilbageførsel af- og nedskrivninger fra tidligere år	950	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-118.681	-52
Regnskabsmæssig værdi ultimo	557.201	639

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
SWSM Holding ApS	København	50%	270.166	-134.043
Sort Proces Holding ApS	København	20%	31.181	4.750
Yoke ApS	København	14%	2.970.586	-111.726